
2021 年 7 月

お客さま各位

しまなみ信用金庫

外国通貨現金（アメリカドル）の両替業務終了のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、当金庫では業務の見直しにより、外国通貨現金（アメリカ

ドル）の両替業務について、誠に勝手ながら２０２１年９月３０日（木）

をもちまして終了させていただきます。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

以 上


